
 
 

Uchwała Nr XXXVI/570/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 maja 2008r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 3 ust.1 pkt 2, 
art.4 ust.1 i 11 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz.U. Nr 175 poz. 1459 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie osobom fizycznym bonifikaty od opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
wykorzystywanych i przeznaczonych na cele mieszkaniowe – wymienionych w załączniku do 
niniejszej uchwały - w wysokości określonej w tym załączniku.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodnicząca Rady Miasta 
                       ( - ) 

  Krystyna Sibińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZAŁĄCZNIK   
do uchwały Nr XXXVI/570/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 28 maja 2008r.  
 

 
 

Wykaz nieruchomości użytkowanych wieczyście przez osoby fizyczne – przeznaczonych  
do przekształcenia na własność 

 

lp. położenie nieruchomości 

 
 

nr działki  
 

 
 

powierzchnia 
[m2] 

 
opłata za 

przekształcenie 
[zł] 

wysokość 
bonifikaty przy 

uiszczeniu opłaty 
jednorazowo  

[%] 
1.  ul. Bohaterów Warszawy 6 1501 1125 69.870 95 
2.  ul. Długosza 33 1119 i 1120 632 37.540 95 
3.  ul. Dąbroszyńska 80b 192/3 131 3.460 95 
4.  ul. Kazimierza Wielkiego 29 754 432 34.360 95 
5.  ul. Kazimierza Wielkiego 54a 528 406 21.890 95 
6.  ul. KEN 31 310 227 10.460 95 
7.  ul. Norwida 16 743/4 316 20.190 95 
8.  ul. Okólna 1293/5 400 14.040 95 

9.  ul. Pułaskiego 39 2021/28  
i 2021/29 

1478 62.800 95 

10.  ul. Skarżyńskiego 40 1255/3  
i 1259 

842 29.190 95 

11.  ul. Wyszyńskiego 138a 579 663 39.380 95 
12.  ul. Zuchów 34 179/3 699 10.770 95 
13.  ul. Zwiadowców 14 504 i 476/1 806 22.630 95 
 

 


